
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального  

района Бирский район  

Республики Башкортостан 
 

 

 

Башкортостан Республикаhы 

Бөрө районы 

муниципаль районының 

территориаль hайлау комиссияhы 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

16 июля 2021 года                         г. Бирск                                          № 12/4-5 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты 

Совета городского поселения город Бирск муниципального района 

Бирский район Республики Башкортостан шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутых  

Региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  

в Республике Башкортостан 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Бирск 

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан шестого 

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых 

Региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике 

Башкортостан в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №164/184-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского поселения город Бирск муниципального 

района Бирский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского поселения 

город Бирск муниципального района Бирский район Республики 

Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным округам, 

выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической 



партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Республике Башкортостан согласно Приложению.  

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета городского поселения город Бирск муниципального района 

Бирский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутых Региональным отделением 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан. 

 
 
Председатель         Ю. Н. Казимиров 
 
Секретарь         Е. Г. Балахнина 
  



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Бирский район 

Республики Башкортостан 

от 16 июля 2021 г. №12/4-5 

 

Список кандидатов в депутаты 

Совета городского поселения город Бирск муниципального района 

Бирский район Республики Башкортостан шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутых  

Региональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  

в Республике Башкортостан 

 

Избирательный округ №1: 

 

Шафикова Камилла Александровна – 30.10.1986, место жительства – 

Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск  

 

Избирательный округ №2: 

 

Ярыжнова Юлия Константиновна, дата рождения – 21.01.1978, место 

жительства – Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №4: 

 

Гребенщикова Анна Радиславовна, дата рождения – 25.12.1987, место 

жительства – Республики Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №5: 

 

Юмагулов Юлай Ильдусович, дата рождения – 25.09.1990, место жительства 

– Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №6: 

 

Ильтубаев Дмитрий Юрьевич, дата рождения – 21.11.1990, место жительства 

– Республика Башкортостан, Бирский район, с. Старобурново 

 

Избирательный округ №7: 

 

Ценев Александр Сергеевич, дата рождения – 10.06.2002, место жительства – 

Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

 



Избирательный округ №8: 

 

Кобызова Татьяна Александровна, дата рождения – 02.12.1971, место 

жительства – Республика Башкортостан, Бирский район, с. Старобурново 

 

Избирательный округ №9: 

 

Лысова Юлия Васильевна, дата рождения – 13.07.1987, место жительства – 

Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №10: 

 

Иванова Наталья Александровна, дата рождения – 01.01.1975, место 

жительства – Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №11: 

 

Садыкова Гузалия Наиловна, дата рождения – 03.01.1963, место жительства – 

Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №13: 

 

Байбурин Ильнур Аликович, дата рождения – 02.07.1979, место жительства – 

Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №14: 

 

Шакирова Ольга Владимировна, дата рождения – 25.07.1976, место 

жительства – Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №15: 

 

Дьяконов Владимир Анатольевич, дата рождения – 09.02.1989, место 

жительства – Республика Башкортостан, Бирский район, с. Кояново 

 

Избирательный округ №17: 

 

Осинцева Алёна Владимировна, дата рождения – 28.06.1975, место жительства 

– Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №18: 

 

Крылова Светлана Андреевна, дата рождения – 15.01.1997, место жительства 

– Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

 



 

Избирательный округ №19: 

 

Ромова Алина Александровна, дата рождения – 25.09.2000, место жительства 

– Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 

Избирательный округ №20: 

 

Султанов Марсель Фидарисович,, дата рождения – 07.05.1980, место 

жительства – Республика Башкортостан, Бирский район, г. Бирск 

 


